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บัญชีสรุปจ านวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการด าเนินงาน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 

องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหาด   
 

ยุทธศาสตร์ 
แผนงาน 

จ านวน
โครงการ 

ที่ด าเนินการ 

คิดเป็นร้อยละ 
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเป็นร้อยละ 
ของงบประมาณ

ทั้งหมด 

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก 

1.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
1.1 แผนงานบริหารท่ัวไป 
1.2 แผนงานอุตสาหกรรม 
1.3 แผนงานการเกษตร 

 
๒ 
1 
3 

 
2.17 
1.09 
3.26 

 
2,400,000 
15,800 
438,000 

 
17.62  
 0.12  
 3.22   

 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 

รวม 6 6.52 2,853,800 20.95  
2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิต 
2.1 แผนงานสาธารณสุข   
2.2 แผนงานงบกลาง   
2.3 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
2.4 แผนงานการศึกษา   
2.5แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ    
2.6 แผนงานสร้างความเข็มแข็งของชุมชน 

 
8 
5 
2 

12 
3 
1 

 
8.70 
5.43 
2.17 

13.04 
3.26 
1.09 

 

 
333,000 

6,080,400 
40,000 

870,218 
78,000 
10,000 

 
2.44  

 44.64  
 0.29  
 6.39  
 0.57  
 0.07  

  

 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 

รวม 37 40.22 7,411,618 54.41  
3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการจัดระเบียบชุมชน สังคม 
และการรักษาความเรียบร้อย 
3.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน    
3.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน    

 
 

4 
3 

 
 

4.35 
3.26 

 
 

90,000 
62,000 

 
 

0.66 
0.46 

 
 

อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 

รวม 7 7.61 152,000 1.12  

แบบ ผด.01 
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 ยุทธศาสตร์ 
แผนงาน 

จ านวน
โครงการ 

ที่ด าเนินการ 

คิดเป็นร้อยละ 
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จ านวน 
งบประมาณ 

คิดเป็นร้อยละ 
ของงบประมาณ

ทั้งหมด 

หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก 

4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการวางแผน การส่งเสริมการ
ลงทุน พาณชิยกรรม เศรษฐกจิพอเพียง และการท่องเที่ยว 
4.1 แผนงานการเกษตร 
4.2 แผนงานการศึกษา 

 
 

2 
1 

 
 

2.17 
1.09 

 
 

10,000 
5,000 

 
 

0.07 
0.04  

 
 

อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 

รวม 3 3.26 15,000 0.11  
5.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการและอนุรักษ์
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
5.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป    
5.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
 

2 
4 

 
 

2.17 
4.35 

 
 

65,000 
404,000 

 
 

0.48 

2.97 

 
 

อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 

รวม 6 6.52 469,000 3.44  
6.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณ ี

และภูมิปัญญาท้องถ่ิน 
6.1 แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 
 

6 

 
 

6.52 

 
 

425,000 

 
 

3.12 

 
 

อบต.บ้านหาด 
รวม 6 6.52 425,000 3.12  
7. ยุทธศาสตร์การพัฒนากระบวนการบริหารจัดการที่ดีในองค์กร
และการมีส่วนร่วมของประชาชน 
7.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป   
7.2 แผนงานบริหารงานท่ัวไป  (กองคลัง) 
7.3 แผนงานการศึกษา 
7.4 แผนงานเคหะและชุมชน 
7.5 งบกลาง 

 
 

12 
6 
2 
2 
5 

 
 

13.04 
6.52 
2.17 
2.17 
5.43 

 
 

604,000 
244,000 
790,800 
45,000 

610,570 

 
 

4.43 
1.79 
5.81 
0.33 
4.48 

 
 

อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 
อบต.บ้านหาด 

รวม 27 29.35 2,294,370 16.84  
รวมทั้งหมด 92 100.00 13,620,788 100.00  
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